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Socialtjänst - och arbetsmarknads-

nämnden 

Redogörelse för användning av överskott i 

årsredovisningen 

Svar på skrivelse från Abdo Goriya (S), Karin Rågsjö (V) och Stefan Nilsson 

(MP). 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på 

skrivelsen. 

 

 

 

 

Gillis Hammar 

Förvaltningschef 

            Eva Carin Sandberg 

            Ekonomichef 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Genom skrivelsen får förvaltningen i uppdrag att lämna en beskrivning av hur 

överskottet i 2009 års bokslut är tänkt att användas. 

 

Överskottet i nämndens årsredovisning 2009 är en endast en del av Stockholms 

stads samlade resultat för 2009. Stockholms Stad är en juridisk person och nämn-

den förfogar inte enskilt över ekonomiska medel. 
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Redogörelse för användning av överskott i årsredovisningen 
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Bakgrund 

 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden överlämnade vid sammanträdet den 11 

februari 2010 en skrivelse angående överskott i årsredovisningen från Abdo Gori-

ya (S), Karin Rågsjö (V) och Stefan Nilsson (MP) för beredning. 

 

 

Ärendets beredning 

 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom ekonomiavdelningen. 

 

 

Skrivelsen i sammanfattning 

 

Enligt årsredovisningen för 2009 finns det för nämnden ett överskott på 11,3 mil-

joner kronor. Förslag lämnas i skrivelsen att överskottet ska användas till att rädda 

verksamheten ”Jourhavande kurator” samt till att rädda kvar personal vid viktiga 

verksamheter som exempelvis Maria Ungdom och Enheten för hemlösa. 

 

 

Förvaltningens synpunkter 

 

Överskottet i nämndens årsredovisning 2009 är endast en del av Stockholms stads 

samlade resultat för 2009. Stockholm Stad är en juridisk person där stadsdels-

nämnder, bolag och facknämnder ingår. Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden 

förfogar därmed inte egenhändigt över sina ekonomiska medel. 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Skrivelse angående överskott i årsredovisningen från Abdo Goriya (S), Karin Råg-

sjö (V) och Stefan Nilsson (MP). 

 


